
Poznej svého klienta 
(Know Your Customer)

Datum a čas:

www.vsfs.cz 

23. května 2012, od 10:00 hod.

www.vsfs.cz 

Místo konání:
Kongresové centrum Vysoké školy finanční a správní, Estonská 500, 101 00 Praha 10

Symposium pořádané Katedrou bankovnictví a pojišťovnictví 
Vysoké školy finanční a správní, o.p.s. ve spolupráci s Katedrou finančního 
práva a národního hospodářství Právnické fakulty Masarykovy univerzity

Další informace jsou uvedeny, a registraci je nutno provést, na internetových 
stránkách http://kyc.law.muni.cz/content/cs/. Účast na symposiu je zdarma.

Symposium je pořádáno v rámci projektu Ministerstva vnitra ČR realizovaného Vysokou školou finanční a správní, o.p.s., Katedrou 
bankovnictví a pojišťovnictví „Zvýšení účinnosti postupů a opatření při odhalování legalizace výnosů z trestné činnosti a zamezení 
financování zločineckých struktur v sektoru poskytovatelů finančních služeb" a projektu "European Union Regulation of Financial 
Services online" (175798-LLP-1-2010-1-CZ-AJM-MO) realizovaného v letech 2011–2013, který je spolufinancován z prostředků 
Generálního ředitelství Vzdělávání a kultura (EAC) Evropské komise. Příjemcem dotace u druhého uvedeného projektu je 
Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, z prostředků Evropské unie je poskytnuta částka 19164,60 EUR.

1. soukromá ekonomická univerzita v Čr


